da^ '̂ álo^noict^ (S^ii/Máli<xi de (S^ao ^^to^ue ®'
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário^ I INDICAÇÃO N® 185/2021
Na 5» SESSÃO ORDINÁRIA

—em 01/03/2021 Solicita a limpeza e a revitalização do campo de
futebol localizado ao lado da Escola Projeto, no

Bairro Paisagem Colonial.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

que sejam realizadas a limpeza e a revitalização do campo de futebol localizado ao

lado da Escola Projeto, no Bairro Paisagem Colonial.

JUSTIFICATIVA:

Conforme se verifica, o campo de futebol

localizado ao lado da Escola Projeto, no Bairro Paisagem Colonial, encontra-se cheio

de mato, necessitado assim de sua limpeza e revitalização, justificando assim a

presente indicação.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

23 de fevereiro de 2021.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 23/02/2021 -10:01 2273/2021

/vtc

9

i-0>
cvl—
Oi-

Sd)
Ro
IO 1-
CVCC

ss
S o
çb o

®

E

® .2
IO c
Tí-.-

új ®

O.I
SI
gl
D
CD Q

3r ^<, <x>

< ®

Íl
ág
dí8

8

g £
18
.•?£
0)(C

•o
(Oi5

CO CO
CO

«o

•oíK
•5 8
•o™.
•<D §
O '5)

0) o

E o

80
•CÊ
® o
Io ^
Ui ®

m
ü.

o' SW^ÍsT^i í>íÍ:KQ %V-í y!Yvv^;x>V!.fN> "'" •• -••\VvYY~Nj'
0T8-0Sí-8r q30 - 08isteoq sxisO- eSNSSrBr SSO - ènsq .bL. - 23£ .olusq osq s- '• íj;,:,-;'

T{>.â.S-|i-8Yli (rr) :K®q - iBnc^ - 18-r0C0\esQ>08 Oc ;qi«\l
•íd.vop.ga 9npo'iQBgsifôrriso(Qeupo)ceesi?^r'c:) \\mm-3 jló -'og^qe eüpox>BaB-'-BT=í^.; /w. .> .•• "7

'í3S'3"íulsifi 'loq Blino8 b onniV ob S]'ísT A' - euooR osS

ttmS&B f OÃgA3ICj|4r ;" rn- c
i Aiíiáííisai^o oÃSESse m

eb oqmso ob o&os'à\BÍ.v0í s e essqmW b stoftoE L - —

tz ,0's9\pY'̂ S\O0?3 Bb ObB\ OB 0VjBà\63Q\ ÍOQSlU^
—í Í.-Ò

x^á \8\r.Q\oO níev3ee\D'''i CAweB
89

o§ ,t>ín0bia-3Tq íorfn-sc- om-Agünv-^lfíOxS

-•T'

if4

f^C
o Qj

^ -'
rs >
n <
y L„

£: oj
® >•

os AOiaMi sveioedue síae sup lObseTaV O

obnsaiv .strfeísqmoo noíss ob otnu| .boíoTio snod euee otíetei^ 'icrinsci OfTiíesüTisIsox-J

OB obBSüSDot iodsíul 9b oqmsD ob oêQssHstiyst e s ssovqml! s asbssüssi ms[98 eup

.ísinoiüO ni3BB.';i6q ov\isS on oísjoTP siooaB sb obsí

;AyiTÂ0r?iT8yt

lodsM sb oqmso o .soíltov 93 c^-a-iOíTioO

oisfÍD 98-siínoons JsinoíoO mspseie/-^ onisS on .oiíHO^P s!oos3 sb obsi os obssiisooi

B rnless obnsoOitsui ,0B3Bs;!s}ív9's s esecimil sua sb rniese obsjisaeDsn ,oísrn ©b

.vO&ÇBOibni sínsesiq

/'gsifâiq sb geínsiA oiiül .-íQ" aaôseeS 8Sb bíbc

}o .rsos sb oii9*<©v9t sb £S:
í&

suonauoyaJÁ avjis ao í^íaijjiw
•iobssSAsV

íSiftetSS rQ;9S' - í-gtts«?l\ss ?!8T30 OJOOOTOHq
olv\

^^o/ma^ra^ Q/Manixyt^vci/cia '̂ álânoia (^^icriáUca de ^^Rxxj^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

INDICAÇÃO N° 5

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicita ao Poder Executivo as

providências para limpeza, revitalização I4
do campo de futebol localizado ao lado
da Escola Projeto, no Bairro Paisagem §

i-o>
cjK

d)Colonial.
Çü
in-f-
cvjoc

ga
sl
00 ^
2 o

S E
oo£

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
ÚJ ®

o o

UJ 0

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente,
visando as devidas providências ao Poder Executivo as providências para
limpeza, revitalização do campo de futebol localizado ao lado da Escola oi
Projeto, no Bairro Paisagem Colonial. §1

< §
< E

JUSTIFICATIVA: ^ §
Wp
< (D

< o

Conforme se verifica, o campo de futebol existente 31
ao lado da Escola Projeto, no Bairro Paisagem Colonial encontra-se cheio de 51
mato, necessitado assim de sua limpeza, revitalização, justificando assim a
presente indicação. ||

18
§ E

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de €§
CO

•E 3si
«o

;i'ê'
o-c
a

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE |1
Vereador •?.!

S O)

0 o

£ o
3 »-
o c
o Q)

0 o

CO ®
tu 2

CO
O.

Freitas",22 de Fevereiro de 2021.

;s-;íS: ¥í.¥>!í\feVí.,'\) :s>^s> -

0Te-0£r8!' >^30 - 08 isiso'! sxisO - õSr-iSrSr q30 - êní^F) bl - õ3£ ,oíub3 os8
T^fi.84s8"ii (rr) ;s<sl - {.4vSi8..ii8'\<>• í r P. :9!1o3 - r8-r00f;\e\0 íí^OS.Gc

i55^:9''Cg;i^][srns:}0 lUBmS | id.voQ (f enpoio&?rSisrns-: t/v"/v v :^r
'£"3*5!.''̂ ^ >oq sí\f\oB o f;-n:V o£ onsT A' • - LJpr^^^ (V -8

0 "MOÂgAOiawi

« SB : ov\1uo©k3 os c.V\0'.\0í-
I 0Sí0SSi\S'ÍM©i ;:onr\ ?/ô\oo.ob'\-o-k-

Obs\ os ObSlWSOO*. \OÒOb.>\ eVí 00O'',£0 o'o
msQB-avs^^o ot>\s5 cn .cóo.\o'vb &\o:>f:B b'd

.\r.,\ivü\oO
ii
o ^

m
s?
8?

sS-

,9ín9b'89-iB lorineS omíeeilneísoxB

os AOfOI'1i mmoaduB stee soo "ioosrooV O
|c ,síri9,t9Cim0D 'fotsg os? oíííuí soioilo enud iofíns3 ornIsglínetsoxB
f§, K1SQ ®Eiori§bivoiq es ovríuoex.:-! •isboB os asbnâbivo~iq S6bh/€íb es obiiseiv
lô sboeB 6b obsi os ob-ssiboo! fotístul' ob oqrnBO ob osossiisfivai ,ss9qrni!
11 JssnofoO rnsgsemS o"nis0 on ,ot9|oi0
c'

|| .AVfTAQi^irreyt
;l

stnèteixs lodsíul eb oqrnsD o .sot^hsv se srmoínoO
., , 0b oierto se-siífioons leinoloD OiOD&aieo onisS on .olsioiB sloos3 eb obsl os
y.B s rniaas obnsoiliteui ,0GpBxH£;'i:'v'vfí .sssqrnii sue 9b mieas obslieasoen .oísm
|l .osqeaibni sinaesiq

9b ssinfBiA oíiüL OiQ' esôaasS ssb slsS
rSOS 9b oiievovib^ ob S'B''3sí)ai3

iyo«3üoua..iA AVJ^e ao iíaujiw
lobssisV

* -tf